美国杜邦指定中国代理商-杜立顿公司
产品名称 美国杜邦指定中国代理商-杜立顿公司
公司名称 苏州杜立顿新材料有限公司
价格 20.00/千克
规格参数 杜邦代理商:美国杜邦总代理商
美国杜邦:美国授权代理商
美国杜邦代理:一级代理商
公司地址 昆山市开发区

° C和-40 ° C和110一致力学性能° C
-5526特性：硬度55D。含有非脱色剂，***成型，高性能树脂，高流动性，抗冲击性好低至-40 °
C以及力学性能可达120 ° C
Zytel美国杜邦PA66型号：
101F 高流动防火V2尼龙
101L 注塑级，脱模性良好
408L 超韧超高抗冲击
ST801 纯树脂，超韧耐寒抗冲
FR15 纯树脂无卤防火V0
70G13L 13%玻纤增强 高强度
70G33L 33%玻纤增强 高强度
70G43L 43%玻纤增强 高强度高钢性
80G33L 33%玻纤增强 超高抗冲击强度
82G43L 43%玻纤增强 超高抗冲击强度
Zytel美国杜邦PA6型号：
73G15L玻纤增强15%
73G20L玻纤增强20%
73G30L玻纤增强30%
73G45L玻纤增强45%
73G30HSL BK416超韧级
73G30HS1L 加纤增强30%
Crastin美国杜邦PBT型号：
S600F10 超声波可焊接，耐化学性
S600F20 要性能：耐化学性，尺寸稳定性
S620F20 超声波可焊接，耐化学性

107 超声波焊接、高强度、尺寸稳定性、抗紫外线、粘度高
127UV 超声波焊接、高强度、抗撞击性高、抗紫外线、粘度高
150 超声波焊接、高强度、抗撞击性高、粘度高
1700P 尺寸稳定性良好、低粘度
500P 超声波可焊接、高强度、尺寸稳定性良好、抗撞击性良好
570 20%玻纤、超声波可焊接、刚性良好、中等粘性
588P 超声波焊接、耐疲劳性、尺寸稳定性
900P 超声波焊接、刚性高、良好的抗蠕变性、尺寸稳定性
Rynite美国杜邦PET型号：
FR330 30%玻纤增强 阻燃
FR530 30%玻纤增强 高刚性
FR543 注塑级  40%玻纤增强
FR515 注塑级  15%玻纤增强
FR945 注塑级  45%玻纤增强  阻燃
高温Zytel美国杜邦PPA型号：
HTNFR51G35L 35%玻纤增强，阻燃，润滑
HTNFR52G20NH 20%玻纤增强，阻燃，润滑
HTNFR52G30BL 30%玻纤增强，阻燃，润滑；连接器应用
HTNFR52G30NH 30%玻纤增强，阻燃，润滑
HTNFR52G30NHF 30%玻纤增强，非卤化阻燃，润滑
HTNFR52G45BL-BK337 45%玻纤增强，阻燃，高润滑，连接器应用
HTNFR52G45NHLW-BK337 45%玻纤增强，阻燃，高润滑，流量，低翘曲
Zenite美国杜邦LCP型号：
5130L 30%GF 高韧性 耐温275度
5145L 45%GF 高韧性 耐温290度
5244L 40%矿物增强 高韧性 耐温285度